АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕЦКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.11.2019          №129
с.Палецкое

 Об отмене  постановлений администрации
  Палецкого сельсовета Баганского  района Новосибирской области
В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Палецкого сельсовета  Баганского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить постановления администрации  Палецкого сельсовета Баганского  района  Новосибирской области по перечню согласно приложению.

          2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Бюллетень органов местного самоуправления Палецкого сельсовета» и на официальном сайте администрации  Палецкого сельсовета  Баганского  района  Новосибирской  области.
Глава Палецкого сельсовета
Баганского  района Новосибирской    области                                            В.И.Калач
Вермиенко Алефтина Витальевна

4-51-15

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Палецкого  сельсовета Баганского района

Новосибирской области
от 01.11.2019 №129
ПЕРЕЧЕНЬ
утративших силу постановлений
администрации  Палецкого сельсовета

 Баганского  района Новосибирской  области.
         -05.10.2016 №81 «О создании общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Палецкого сельсовета

Баганского  района Новосибирской области»;
-05.10.2016 №83 «Об утверждении Положения о Женсовете Палецкого  сельсовета Баганского  района Новосибирской области».